中共温州市直机关工委

温州市体育局
温州市总工会

温直委〔2015〕26号

关于举办2015年温州市直机关
羽毛球比赛的通知

市直各单位：

为进一步推进市直机关群众体育活动，丰富机关干部职工的文体生活，经研究，定于2015年5月28日至5月30日（周四至周六）举办温州市直机关羽毛球比赛。现将竞赛规程印发给你们，望积极做好报名和参赛组织工作。

附：1、2015年度市直机关羽毛球比赛竞赛规程

2、2015年度市直机关羽毛球比赛报名表

（此页无正文）

中共温州市直机关工委
温州市体育局

温州市总工会

2015年5月12日

中共温州市直机关工委办公室              2015年5月12日印发

附件1：
2015年度市直机关羽毛球比赛竞赛规程

一、主办单位：中共温州市直机关工委
温州市体育局
温州市总工会
二、承办单位：温州市直机关工会工委

温州市羽毛球协会
三、比赛时间：2015年5月28日—5月30日(周四至周六)
四、比赛地点：温州会展中心志标羽毛球馆(内场)
五、竞赛项目：混合团体、县级男子单打、科级男子单打、混合双打。
六、参赛对象：
1、参赛运动员为市直机关单位及其直属单位（不含独立法人单位，如学校、医院等）在职干部职工；各团体参赛队均以单位组队，不能以系统组队。
2、各团体参赛队报领队1名，教练1名，运动员4—7名（其中女运动员1—2名）；每队要求至少1名女队员和1名45岁以上（1970年5月1日前出生）男运动员。

3、县级男子单打运动员为副县级以上。
4、科级男子单打每个单位限报2人。

5、混合双打（不同于团体赛混双）可跨部门自由组合（年龄不限），每个单位限报2队。
6、每个单位限报一支队，单位人数少于30人的可以由两个单位组成联队参赛。

七、竞赛办法：1、混合团体赛第一阶段根据报名情况分成若干小组进行小组循环赛，决出小组名次，小组取前1—2名进入第二阶段决赛（视报名队数而定）。

2、混合团体赛第二阶段比赛通过单淘汰赛加附加赛决出团体名次。

3、团体赛为五场三胜制。出场顺序为：男单、女单、男双、男单（45岁以上）、混双，其中一名运动员最多可出场两次，即可兼一场双打，不能参加两场单打，不能参加两场双打。

4、团体赛每场比赛均采用一局决胜负，每局21分制（即每球得分制）；

5、县级男子单打、科级男子单打及混合双打采用淘汰赛制，一局决胜负，每局21分制（即每球得分制）；

6、比赛采用国家体育总局审定的最新《羽毛球竞赛规则》和大会制定的有关规则。

7、比赛用球：银鹤101型。
八、录取名次：混合团体取前16名（其中后8名为并列第9名）；县级男子单打、科级男子单打、混合双打录取名次视报名情况而定。

九、报名办法：
1、请于2015年5月22日前将《报名表》报送市直机关工会工委（市行政管理中心1603室）或发电子邮件至wzjggh@163.com，报名完毕后无特殊原因不予更改。

2、定于5月25日下午进行资格审查。请各参赛队领队带报名表原件、参赛运动员的身份证复印件和单位有效证明（公费医疗证、住房公积金证、养老保险证等其中之一）复印件至市直机关工会工委，经资格审查委员会审查通过后，报名方为有效。

3、定于5月25日下午14：30时整，在市直机关工委十六楼会议室召开领队会议，并进行分组抽签。

联系人：周鹏  联系电话（传真）：88968771，13780177330
十、未尽事宜，另行通知
附件2：
2015年度市直机关羽毛球比赛报名表
单位（盖章）：                 领导签字：

	领队姓名
	电话：
	教练姓名
	电话：

	手机：

	手机：

	混合团体
	姓  名
	性别
	出生年月
	职   务

	县级男子
单  打

	科级男子
单  打

	 混合双打

联系人：                         联系电话：
文件

6